
 
Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Como Prestino – Breccia 
Via Picchi  6 – 22100  Como - Tel: 031 507192 - Fax: 031 5004738 
 e mail: coic81300n@istruzione.it PEC: coic81300n@pec.istruzione.it  

 

 
 
Prot. n. 3188/C12              Como, 22 luglio 2016 
 
Oggetto: proroga chiusura PON FESR LAN/WLAN “Ermes sempre connessi” 
Codice progetto: 10.8.1.A1 – FESRPON-LO-2015-297  
CUP H16J15000900007 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0009288.08-07-2016 con cui è 

stata prorogata la data di scadenza dei progetti finanziati con PON FESR LAN/WLAN al 30 

ottobre 2016 

VISTO che a partire da lunedì 18 luglio e fino a, presumibilmente, al giorno 9 settembre, la 

scuola media Aldo Moro in via Picchi 6 è sede di lavori di manutenzione e di adeguamento 

promossi dall’ Amministrazione Comunale di Como 

VISTO che la scuola Aldo Moro è uno dei tre edifici interessati dal progetto Ermes sempre 

connessi 

VISTI gli accordi intercorsi con l’azienda vincitrice del bando in oggetto GRISONI SISTEMI 

DIDATTICI di Como 

DETERMINA 

Il  termine per la chiusura dei lavori fissato al 30 settembre 2016. 

Entro il 15 ottobre verrà effettuato il collaudo. 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Michele Giacci 


